

Produse de papetarie - SPCLEP

I.D.: 86212416

Data publicarii 21.08.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.626,62 RON - 2.626,62 RON

Descriere: PIX FARA MECANISM UNICA FOLOSINTA 555A A 200 BUC * 0.25 lei = 50 lei | PIX CORECTOR 7ML CASA OFFICE 8 BUC * 1.5 lei = 12 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS 60 TOP * 15.12 lei = 907.2 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 1700 BUC * 0.08 lei = 136 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 1700 BUC * 0.14 lei = 238 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 320 BUC * 0.4 lei = 128 lei | PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 14 BUC * 1.78 lei = 24.92 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 70 BUC * 0.48 lei = 33.6 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU 40 BUC * 2.22 lei = 88.8 lei | LIPICI SOLID 20GR KORES 24 BUC * 3.82 lei = 91.68 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 21 BUC * 1.08 lei = 22.68 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 6 BUC * 2.95 lei = 17.7 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 10 BUC * 0.44 lei = 4.4 lei | AGRAFE BIROU 28MM *100BUC 50 CUTII * 0.72 lei = 36 lei | FOARFECA 21 CM, LAMA DIN OTEL, CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRI 1 BUC * 3 lei = 3 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9*9CM 500COLI 4 SET * 4.4 lei = 17.6 lei | HARTIE XEROX A4 160GR/MP *250COLI ALBASTRU PAL 1 TOP * 48.44 lei = 48.44 lei | REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100FI